СОЮЗ СТРОИТЕЛЬНЫХ КОМПАНИЙ
Урала и Сибири

ПРОТОКОЛ
КВАЛИФИКАЦИОННОЙ КОМИССИИ

28.12.2020 N2 04/1160-2020

Присутствовали :

Десятков Ю . В ., Председатель Квалификационной комиссии, Генеральный директор ;

Разумова Н . М ., Заместитель председателя Комитета по контролю, Директор департамента права ССК

УрСиб;

Амосов М . С., Член комиссии, юрисконсульт Департамента права;

Жиденко И . С. , Член комиссии, директор Учебно-аккредитационного центра ;

Храмцов В . В. , Член комиссии, Директор Магнитогорского филиала ССК УрСиб;

Мухортикова Т . В. , Член комиссии, Главный специалист Отдела контроля ССК УрСиб;

Провоторав Д. Н . , Секретарь комиссии, И . о . директора Департамента нормативного регулирования и

контроля .

Слушали :

Сообщение И.о. директора Департамента нормативного регулирования и контроля Провоторава Д . Н . об итогах
рассмотрения заявлений следующих организаций ·

N2 Наименование организации ИНН ОГРН

п/п

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 7452150205 11 97456010465
"ЭНЕРГОПРОМАВТОМАТИКА"

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 7453250435 11 27453014325
"РИКОНТ-ИНВЕСТ"

3 ИНДИВИДУАЛЬНЫИ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ ПЕЧЕРСКИХ ТАТЬЯНА 741500738748 308741530200015
АЛЕКСАНДРОВНА

4 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 7452154778 1207400034368
"СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ ЗАСТРОЙЩИК
"ДОМОСТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ N22"

5 ИНДИВИДУАЛЬНЫИ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ ГЕККЕЛЬ ИВАН 744719586925 320745600046270
АЛЕКСАНДРОВИЧ

6 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 7415094351 1167456083464
"УРАЛЬСКАЯ ЧЕРНОЗЁМНАЯ КОМПАНИЯ"

7 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 7448181264 11 57448007200
"ГАЗОПРОВОДСЕРВИС"

Рассмотрели :

Представленные итоговые заключения по результатам контрольных мероприятий, дополнительные

материалы , поступившие от заинтересованных организаций.

Решили :

Рекомендовать Правлению принять в члены и внести в реестр ССК УрСиб следующие организации ·

Дата подачи

заявления

16.12.2020

16.12.2020

07.12.2020

18.12.2020

22.12.2020

24.12.2020

28.12.2020

Наименование организации ИНН Простые о о те А томны Уровень Уровень N2
п/п е ответственности ответственности ОДО

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ЭНЕРГОПРОМАВТОМАТИКА"

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РИКОНТ -ИНВЕСТ"

3 ИНДИВИДУАЛЬНЫИ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ
ПЕЧЕРСКИХ ТАТЬЯНА АЛЕКСАНДРОВНА

4 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ ЗАСТРОЙЩИК
"ДОМОСТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ N22"

7452150205

7453250435

741500738748

7452154778

5 ИНДИВИДУАЛЬНЫИ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 744719586925
ГЕККЕЛЬ ИВАН АЛЕКСАНДРОВИЧ

6 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 7415094351
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УРАЛЬСКАЯ
ЧЕРНОЗЁМНАЯ КОМПАНИЯ"

7 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 7448181264
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГАЗОПРОВОДСЕРВИС"

v

v

v

v

v

v

v

в в

Первый(не
превышает 60
миллионов)

Первый (не
превышает 60
миллионов)

Первый(не
превышает 60
миллионов)

Первый(не
превышает 60
миллионов)

Первый (не
превышает 60
миллионов)

Первый (не
превышает 60
миллионов)

Первый (не
превышает 60
миллионов)

Проголосовали «ЗА» единогласно 4~ O~PNf.
Контроль за исполнением протокола во .4'~~:"" 1 ИГе~~ о директора
компаний Урала и Сибири Десяткова Ю .~:~~~'l:>[i\5'~ "" ,., /) _

Союза стро тельных

Председатель квалификационной комиссии .. i ~ .ih, cl
6 V .L,.~-~е_..п~--<--><:>

Ф с {.'\ell~'" ~ V
Секретарь квалификационной комиссии ; ~ ~ , .J """".... -----

-о о~ ~lл~

\~~'6;9, ~-
~,9.... - ... ~" ~

:or аJ.ио"~~
·· J}/P4r: flf нnt (!'(;

Десятков Ю . В .

Правоторов Д. Н .

Первый (не
превышает 60
миллионов)